
8

8

1

7

4

6

7

3

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月1日（土）1回佐賀1日
 8R 鳥待月賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ウェンダヴズクライ
父:リアルスティール  母:ホットサマーデイ

牝  3 田中直人
54.0

1:32.2
(－)

2-2-2-1 40.5 － 2 431
(+7)

真島元徳（佐賀）
三岡陽
木村　秀則

2 9 オルタード
父:サトノクラウン  母:ブラックナイル

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:34.0
(9)

4-4-4-4 41.9 － 1 434
(+5)

三小田幸人（佐賀）
原久美子
ケイアイファーム

3 1 バドボーイ
父:ベーカバド  母:ムネ

牡  3 金山昇馬
56.0

1:34.2
(1)

3-3-3-3 42.3 － 7 446
(-2)

池田忠好（佐賀）
渋谷忠一
濱野　日出夫

4 8 ジャスティスボス
父:シビルウォー  母:キイレ

牡  3 長田進仁
56.0

1:34.4
(1)

9-10-9-9 41.1 － 10 432
(-1)

中野博（佐賀）
下川正義
木村牧場

5 4 ダバイホークス
父:ノーザンリバー  母:スイートフィズ

牝  3 田中純
54.0

1:34.5
(クビ)

7-8-7-7 41.9 － 8 441
(0)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
シンボリ牧場

6 6 ラスリングプレス
父:アジアエクスプレス  母:ラパンノワール

牡  3 竹吉徹
56.0

1:34.5
(クビ)

5-6-6-8 42.2 － 6 416
(+6)

真島元徳（佐賀）
國武佳博
飛渡牧場

7 7 カシノスパイス
父:ロードバリオス  母:ライトウェイレフト

牡  3 出水拓人
56.0

1:34.9
(2)

10-9-8-6 41.8 － 4 422
(0)

古賀光範（佐賀）
柏木務
本田　土寿

8 3 テイエムマタドール
父:エスポワールシチー  母:テイエムクリスタル

牡  3 中山蓮王
△54.0

1:35.1
(3/4)

1-1-1-2 43.8 － 3 497
(-3)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

9 2 モルフェアセーラ
父:トゥザワールド  母:モルフェワイン

牝  3 小松丈二
54.0

1:35.5
(2)

6-5-5-5 43.2 － 5 466
(-2)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
クリアファーム

10 5 エムオーイキマス
父:パイロ  母:エムオービーナス

牝  3 山田義貴
☆53.0

1:36.4
(5)

8-7-10-10 43.6 － 9 405
(+14)

渡辺博文（佐賀）
遠藤喜和
門別牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,1,9,6,2,4,5,8,7

3,10,1,9,2,6,5,4,7,8

3,10,1,9,2,6,4,7,8,5

10,3,1,9,2,7,4,6,8,5

払戻金
単 勝 10 250円

複 勝 10 130円

9 100円

1 440円

ワイド 9-10 150円

1-10 1,180円

1-9 870円

枠 連 8-8 150円

馬 連 9-10 170円

馬 単 10-9 490円

3連複 1-9-10 1,750円

3連単 10-9-1 5,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


