8	3R	,	湯待月賞 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
[2	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	ウェンダヴズクライ 父:リアルスティール 母:ホットサマーデイ	牝 3	田中直人 54.0	1:32.2 (-)	2-2-2-1	40.5	_	2	431 (+7)	真島元徳(佐賀) 三岡陽 木村 秀則
2	8	9	オルタード 父:サトノクラウン 母:ブラックナイル	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:34.0 (9)	4-4-4-4	41.9	-	1	434 (+5)	三小田幸人(佐賀) 原久美子 ケイアイファーム
3	1	1	バドボーイ 父:ベーカバド 母:ムネ	牡 3	金山昇馬 56.0	1:34.2 (1)	3-3-3-3	42.3	_	7	446 (-2)	池田忠好(佐賀) 渋谷忠一 濱野 日出夫
4	7	8	ジャスティスボス 父:シビルウォー 母:キイレ	牡 3	長田進仁 56.0	1:34.4 (1)	9-10-9-9	41.1	_	10	432 (-1)	中野博(佐賀) 下川正義 木村牧場
5	4	4	ダバイホークス 父:ノーザンリバー 母:スイートフィズ	牝 3	田中純 54.0	1:34.5 (クビ)	7-8-7-7	41.9	_	8	441 (0)	北村欣也(佐賀) (株) 本城 シンボリ牧場
6	6	6	ラスリングプレス 父:アジアエクスプレス 母:ラパンノワール	牡 3	竹吉徹 56.0	1:34.5 (クビ)	5-6-6-8	42.2	_	6	416 (+6)	真島元徳(佐賀) 國武佳博 飛渡牧場
7	7	7	カシノスパイス 父:ロードパリオス 母:ライトウェイレフト	牡 3	出水拓人 56.0	1:34.9 (2)	10-9-8-6	41.8	_	4	422 (0)	古賀光範(佐賀) 柏木務 本田 土寿
8	3	3	テイエムマタドール 父:エスポワールシチー 母:テイエムクリスタル	牡 3	中山蓮王 △54.0	1:35.1 (3/4)	1-1-1-2	43.8	-	3	497 (-3)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
9	2	2	モルフェアセーラ 父:トゥザワールド 母:モルフェワイン	牝 3	小松丈二 54.0	1:35.5 (2)	6-5-5-5	43.2	_	5	466 (-2)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 クリアファーム
10	5	5	エムオーイキマス 父:パィロ 母:エムオービーナス	牝 3	山田義貴 ☆53.0	1:36.4 (5)	8-7-10-10	43.6	-	9	405 (+14)	渡辺博文(佐賀) 遠藤喜和 門別牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,10,1,9,6,2,4,5,8,7				
2コーナー	3,10,1,9,2,6,5,4,7,8				
3コーナー	3,10,1,9,2,6,4,7,8,5				
4コーナー	10,3,1,9,2,7,4,6,8,5				

● 払戻金

単 勝	10	250円
複 勝	10	130円
	9	100円
	1	440円

ワイド	9–10	150円
	1-10	1,180円
	1-9	870円

枠 連	8-8	150円
馬連	9-10	170円
馬単	10-9	490円

3連複	1-9-10	1,750円
3連単	10-9-1	5,080円